关于召开广西医师协会放射医师分会第二次年会

暨中国医师协会放射学分会消化专委会年会

暨住院医师规范化培训基地教师培训学习班的通知

桂医协函【2018】131号

各相关单位：

为了促进放射医师的交流和发展，开展对放射医师的医学终身教育，广西医

师协会定于 2018年 10 月 19-21日在风景秀丽、气候宜人的广西桂林市召开“广

西医师协会放射医师分会第二次年会暨中国医师学会放射学分会消化专委会年

会暨住院医师规范化培训基地教师培训学习班”。

本次会议由广西医师协会主办，广西医师协会放射医师分会和中国医师协会

放射学分会消化专业委员会承办，大会主题为“夯实基础、助力青苗、为大健康

做贡献”。大会设立继续教育专场、青苗项目专场、住院医师规范化培训基地教

学及管理专场。届时将有来自中国医师协会放射学分会的领导和消化专委会的

50多名全国著名专家、以及广西的专家进行讲学。以影像检查规范、基础知识、

解决临床问题为导向，着重培养放射医师临床诊断思维能力；同时交流各住培基

地的教学及管理经验。

十月的桂林正是桂花飘香的好季节，组委会衷心期待您的参与和指导，希望

得到您的支持和帮助，诚挚欢迎您莅临桂林，促进学术会议交流和共同提高！现

将会议的相关事宜通知如下：

一、参会人员：

（一）广西医师协会放射医师分会全体委员；

（二）中国医师协会放射学分会消化专委会全体委员；

（三）从事医学影像专业及相关临床专业的医务人员；

（四）放射诊断基地的住培医生。

二、会议时间及地点：

（一）报到及会议时间：2018 年 10 月 19 日 10:00-22:00 报到，10 月 19-21

日开会。

（二）报到及会议地点：桂林大公馆酒店（地址：桂林市秀峰区中隐路 2号）

三、会议费用：

（一）参会代表交会务费（含会议资料费）800元/人(依税局要求，开具发

票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用代码，请参会代表提前准备）；食

宿由大会统一安排，往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

（二）住宿标准：标准双人间 360元/天间，单人房 410元/天间。

四、报名方式：本次会议接受电子邮件、手机短信及微信三种报名方式，任

选一种即可。报名参会回执截止时间：2018 年 9 月 30 日。请参会者务必回执，

以保证安排住宿。

（一）电子邮件回执：ljy02104@sohu.com

（二）手机短信回执：廖锦元 13977183965

（三）微信号：13977183965

五、其他事项：

（一）广西医师协会相关文件和表格等信息请关注广西医师协会微信公众

号：“guangximda”查询和下载；路径：关注广西医师协会微信公众号“guangximda”

--进入“微信矩阵”--进入对应的专科分会/专委会--选择“学科活动”--选择对应

的会议通知即可查询和下载（注：必须在电脑上操作）。

（二）学分授予和颁发证书：参加本培训班的学员，将授予自治区级医学继

续教育 I 类学分；广西医师协会将发给住培教师培训证。

六、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5663416

联系人：叶馥铭 13878863421 彭素娟 18677157064

莫柳艳（财务）15277106180

办公地址:南宁市青秀区双拥路 22号,广西医科大学临床教学大楼 2 楼 205室

附件：参会回执

广西医师协会

2018年 7 月 30 日

附件

广西医师协会放射医师分会第二次年会

暨中国医师协会放射学分会消化专委会年会

暨住院医师规范化培训基地教师培训学习班

参 会 回 执

姓名 性别 年龄 职称

联系地址

联系电话

住宿选择

（必选）
标间（ ） 单间（ ） 床（ ） 自行安排（ ）